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230.
Zarządzenie 

Wojewody Pomorskiego
z dnia 8 września 1933 r. 

w sprawie wyborów radców Pomorskiej 
Izby Rolniczej.

N a podstawie art. 26 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 m a r
ca 1928 r. o izbach rolniczych (Dz U. R. P. 
z 1933 r. Nr. 2 poz. 16) zarządzam wybory 
radców z okręgów wyborczych do rady Pod
morskiej Izby Rolniczej.

§ 1.
Dla przeprowadzenia wyboru radców 

przez zgromadzenia wyborcze, przewidziane 
w art. 25 cyt. rozporządzenia, okręg l ’o mor* 
skiej Izby Rolniczej podzielony jest na n a 
stępujące okręgi wyborcze, z k tórych każdy 
wybiera jednego radcę:

I starogardzki, II chełmiński, III chojnic* 
cki, IV  działdowski, V  grudziądzki i miasto 
Grudziądz, VI kartuski, VII kościerski, 
VIII lubawski, IX morski i miasto Gdynia, X 
brodnicki, XI świecki, XII sępoleński, XIII 
tczewski, XIV toruński i miasto Toruń, XV 
tucholski, XVI wąbrzeski.

Do przeprowadzenia wyborów w I okrę* 
gu wyborczym (powiar starogardzki) wyzna* 
czam starostę powiatowego Seweryna Weissa 
^  Starogardzie. Miejscem, w którem odbę* 
/Zie się zgromadzenie wyborcze I okręgu wy* 
borczego, będzie miasto Starogard, gmach
Starostwa.

Do przeprowadzenia wyborów w II okrę* 
Su wyborczym (powiat chełmiński) w wyzna*

czam starostę powiatowego Bronisława Bia 
łego w  Chełmnie. Miejscem, w którem  od 
będzie się zgromadzenie wyborcze II okręgu 
wyborczego, będzie miasto Chełmno, gmach 
Starostwa.

Do przeprowadzenia wyborów w III okrę 
gu wyborczym (powiat chojnicki) wyznaczam 
starostę powiatowego Jana Mieszkowskiego 
w Chojnicach. Miejscem, w którem  odbędzie 
się zgromadzenie wyborcze III okręgu wy* 
borczego będzie miasto Chojnice, gmach 
Starostwa

Do przeprowadzenia wyborów w IV okrę* 
gu wyborczym (powiat działdowski) wyzna* 
czam starostę powiatowego Dr. A dam a 
Twardowskiego w Działdowie. Miejscem, w 
którem odbędzie się zgromadzenie wyborcze 
IV okręgu wymorczego, będzie miasto Dział 
dowo, gmach Starostwa.

Do przeprowadzenia wyborów w V  okrę* 
gu wyborczym (powiat grudziądzki i miasto 
Grudziądz) wyznaczam starostę powiatowe 
go Hipolita Niepokulczyckiego w Grudzią* 
dzu Miejscem, w którem odbędzie się zgro 
uradzenie wyborcze V okręgu wyborczego, 
będzie miasto Grudziądz, gmach Starostwa,

Do przeprowadzenia wyborów w VI o* 
kręgu wyborczym (powiat kartuski) wyzna* 
czam starostę powiatowego Jerzego Czar* 
nockiego w Kartuzach. Miejscem, w którem  
odbędzie się zgromadzenie wyborcze VI o* 
kręgu wyborczego, będzie miasto Kartuzy, 
gmach Starostwm.

D o przeprowadzenia wyborów w VII o* 
kręgu wyborczym (powiat kościerski) wy* 
znaczaro sLarostę powiatowego M arjana Tu* 
rowskiego w Kościerzynie. Miejscem, wr k tó 
rem odbędzie się zgromadzenie wwborcze
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VII okręgu wyborczego, będzie miasto Ko* 
ścierzyna, gmach Starostwa.

Do przeprowadzenia wyborów w VIII o* 
kręgu wyborczym (powiat lubawski) wyzna* 
czam starostę  powiatowego Dr. W ojciecha 
Tomczyńskiego w Nowemmieście. Miejscem 
w którem odbędzie się zgromadzenie wybór* 
cze VIII okręgu wyborczego, będzie miasto 
Nowemiasto, gmach Starostwa.

Do przeprowadzenia wyborów w IX okrę* 
gu wyborczym (powiat morski i miasto Gdy* 
nia) wyznaczam starostę morskiego Stefana 
W endorffa w Wejherowie. Miejscem, w kto* 
rem odbędzie się zgromadzenie wyborcze IX 
okręgu wyborczego, będzie miasto Wejhero* 
wo, gmach Starostwa.

Do przeprowadzenia wyborów w X okrę* 
gu wyborczym (powiat brodnicki) wyzna* 
czam starostę powiatowego Józefa Wimme* 
ra w Brodnicy. Miejscem, w którem odbędzie 
się zgromadzenie wyborcze X okręgu, bę* 
dzie miasto Brodnica, gmach Starostwa.

Do przeprowadzenia wyborów w XI okrę* 
gu wyborczym (powiat świecki) wyznaczam 
starostę powiatowego Stanisława Krawczy* 
ka w Świeciu. Miejscem, w którem odbędzie 
się zgromadzenie wyborcze XI okręgu wy* 
'borczego, będzie miasto Świecie, gmach Sta* 
rostwa.

Do przeprowadzenia wyborów w XII o* 
kręgu wyborczym (powiat sępoleński) wy* 
znaczam starostę powiatowego Jana Ornassa 
w Sępólnie. Miejscem, w tktórem odbędzie 
się zgromadzenie wyborcze XII okręgu wy* 
borczego, będzie miasto Sępólno, gmach Sta* 
rostwa.

Do przeprow adzenia wyborów w XIII 
okręgu wyborczym (powiat tczewski) wy* 
znaczam starostę powiatowego Zygm unta 
Muchniewskiego w Tczewie. Miejscem, w 
którem odbędzie się zgromadzenie wyborcze 
XIII okręgu wyborczego, będzie miasto 
Tczew, gmach Starostwa.

Do przeprowadzenia wyborów w X IV  o* 
kręgu wyborczym (powiat toruński i miasto 
Toruń) wyznaczam starostę powiatowego 
Bazylego Rogowskiego w Toruniu. Miej* 
scem, w którem  odbędzie się zgromadzenie 
wyborcze X IV  okręgu wyborczego, będzie 
miasto Toruń, gmach Starostwa.

Do przeprowadzenia wyborów w X V  o* 
kręgu wyborczym (powiat tucholski) wyzna* 
czam starostę powiatowego Jerzego Hrynie* 
wskiego w Tucholi. Miejscem, w którem  od* 
będzie się zgromadzenie wyborcze X V  okrę* 
gu wyborczego, będzie m iasto  Tuchola, 
gmach Starostwa.

Do przeprowadzenia wyborów w XVI o* 
kręgu wyborczym (powiat wąbrzeski) wy*

znaczam starostę powiatowego Zy^gmunta 
Kalksteina wt Wąbrzeźnie. Miejscem, w któ* 
rem odbędzie się 'zgromadzenie wyborcze 
XVI okręgu wyborczego, będzie miasto Wą* 
brzeżno, gmach Starostwa.

Dni dokonania poszczególnych czynności 
wyborczych stosownie do postanowień sta* 
tutu Pomorskiej Izby Rolniczej (M onitor 
Polski z dnia 16 sierpnia 1933 r. Nr. 186 poz. 
220) są następujące:

Do dnia 13 września 1933 r. włącznie do* 
kończenie ułożenia spisów wyborców.

Do dnia 13 września 1933 r. włącznie osta 
tni termin powiadomienia wyborców o umie 
szczeniu ich na spisie wyborców

Od 14 do 16 września 1933 r. włącznie wy* 
łożenie spisów wyborców do publicznego 
przejrzenia w biurach wydziałów powiato* 
wycb oraz zarządów miejskich miast wy* 
dzielonych z powiatowych związków samo* 
rządowych, objętych danym okręgiem ^vy* 
bor czym.

Od 14 do 16 września 1933 r. włącznie cza-, 
sokres wnoszenia reklamacyj przeciwko po 
minięciu lub zamieszczeniu wr spisie wybór* 
ców.

Dnia 26 września 1933 r. ostatni dzień 
przesłania W ojewodzie Pomorskiemu proto* 
kulu o odbytym  przeglądzie spisu wyborców, 
o nieuwzględnionych reklamacjach przeciw* 
ko pominięciu kogokolwiek w spisie wybór* 
ców jak również wszystkich reklamacyj 
przeciwko zamieszczeniu w spisie wyborców 
jakiejkolwiek osoby.

Dnia 30 września 1933 r. ostatni dzień, w 
k tórym  W ojew oda Pomorski ostatecznie 
rozstrzyga reklamacje i o swych decyzjach 
zawiadamia właściwych starostów, przepro* 
wadzających wybory.

Dnia 5 listopada 1933 r. ostatni ter* 
min zawiadomienia wyborców przez staro 
stę przeprowadzającego wybory, o dniu, go* 
dżinie i miejscu wyborów.

Dnia 9 listopada 1933 r. ostatni dzień, 
dla dokonania wyborów radców z okręgów 
wyborczych,

S 2.
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z 

dniem 11 września 1933 r.
Jednocześnie traci moc obowiązującą za* 

rządzenie moje z dnia 24 sierpnia 1933 r. w 
sprawie wyborów radców Pomorskiej Izby 
Rolniczej (Pom. Dz. Woj. Nr. 19 poz. 215).

W ojewoda: 
w  z.

(—) Dr. Seydlitz, 
Wicewojewoda.
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